

华新居委会水产村便民服务中心修缮工程

合同 发 包 价



编制单位：上海协实建设工程顾问有限公司

编制日期：2019年3月27日

总价措施清单计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程

标段：C01

第 1 页 共 3 页

序号	编 码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1	安全文明施工							
	011707001001	环境保护	项	粉尘控制		359348.16	3	10780.44
	011707001002			噪音控制				
	011707001003			有毒有害气体控制				
	011707001004	文明施工		安全警示标志牌				
	011707001005			现场围挡				
	011707001006			各类图板				
	011707001007			企业标志				
	011707001008			场容场貌				
	011707001009			材料堆放				
	011707001010			现场防火				
	011707001011			垃圾清运				
	011707001012			临时设施	现场办公设施			
	011707001013	现场宿舍设施						
	011707001014	现场食堂生活设施						
	011707001015	现场厕所、浴室、开水房等设施						
	011707001016	水泥仓库						
	011707001017	木工棚、钢筋棚						

增值税

总价措施清单计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程

标段：C01

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称	计量单位	项目名称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金额(元)
	011707001018			其他库房				
	011707001019			配电线路				
	011707001020			配电箱开关箱				
	011707001021			接地保护装置				
	011707001022			供水管线				
	011707001023			排水管线				
	011707001024			沉淀池				
	011707001025			临时道路				
	011707001026			硬地坪				
	011707001027			安全施工		楼板、屋面、阳台等临时防护		
	011707001028	通道口防护						
	011707001029	预留洞口防护						
	011707001030	电梯井口防护						
	011707001031	楼梯边防护						
	011707001032	垂直方向交叉作业防护						
	011707001033	高空作业防护						
	011707001034	操作平台交叉作业						
	011707001035	作业人员具备必要的安全帽、安全带等安全防护用品						

增值税

总价措施清单计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程

标段：C01

第 3 页 共 3 页

序号	编 码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
2	其他措施项目							
	011707002	夜间施工	项			359348.16	2.89	10390.22
	011707003	非夜间施工照明						
	011707004	二次搬运						
	011707005	冬雨季施工						
	011707006	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
	011707007	已完工程及设备保护						
		拆除费用及垃圾处置费						
合 计								21170.66

主要人工、材料、机械及工程设备数量与计价一览表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	人工材料机械工程设备名称	规格型号	单位	数量	金额(元)	
						单价	合价
1	补充主材001	照明配电箱		台	1	819.743	819.74
2	Z03070101	水龙头	DN15	只	7.07	56.107	396.68
3	Z17250101	给水管 PPR-DN20(冷水)		m	20.32	4.212	85.59
4	Z17250101	给水管 PPR-DN25(冷水)		m	20.32	6.353	129.09
5	Z17250101	给水管 PPR-DN32(冷水)		m	66.1416	10.427	689.66
6	Z17250101	给水管 PPR-DN15(冷水)		m	20.32	4.212	85.59
7	Z17250201	排水管 PVC-De50		m	20.24	5.671	114.78
8	Z17250201-2	排水管 PVC-De75	DN75	m	58.8	7.635	448.94
9	Z18095031	塑料排水管粘接管件		个	13.8	0.76	10.49
10	Z18095031-2	塑料排水管粘接管件	DN75	个	53.1	0.759	40.3
11	Z18097211	塑料给水管热熔管件		个	155.6731	0.76	118.31
12	Z24010001	水表DN32		只	1	202.849	202.85
13	Z25050001	5W30双排灯珠暖白		套	247.2	21.57	5332.1
14	Z25050001	嵌入式防水平板灯 2*18w		套	20.2	138.11	2789.82
15	Z25150711	单管防水荧光灯LED 36W	单管	套	10.1	81.967	827.87
16	Z26050401	单联开关		个	2.04	21.58	44.02
17	Z26050401	二联开关		个	2.04	21.58	44.02
18	Z26050401	三联开关		个	6.12	21.58	132.07
19	Z26410901	单相二、三孔组合插座		个	14.28	21.576	308.11
20	Z26410901	防水单相二、三孔组合插座		个	14.28	25.891	369.72
21	Z26410901	挂壁式空调插座		个	2.04	43.152	88.03
22	Z26410901	柜式空调插座		个	6.12	43.152	264.09
23	Z28030101	电气配线 ZB-BV2.5		m	1747.2	1.424	2488.01
24	Z28030101	电气配线 ZB-BV4		m	327.75	2.416	791.84
25	Z29060031-3	电气配管 SC25	DN25	m	103	10.362	1067.29
26	Z29060601	电气配管 PC25		m	106	2.157	228.64
27	Z29060601	电气配管 PC20		m	212	1.882	398.98
28	补充主材002	桥架200*100		m	35.2	106.938	3764.22
29	Z25050001	筒灯 13W LED灯		套	128.27	159.659	20479.46

增值税

总价措施清单计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	编 码	名 称	计 量 单 位	项 目 名 称	工 程 内 容 及 包 含 范 围	计 算 基 础	费 率 (%)	金 额 (元)
1		其他措施项目						
合 计								

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合价	其中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
大厅											
1	011302001001	轻钢龙骨纸面石膏板吊顶	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:复杂天棚 2. 龙骨材料种类、规格、中距:UC50轻钢龙骨(详见国标03J502-2或产品说明书) 3. 面层材料品种、规格:双层9.5厚纸面石膏板	1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	279.35	153.02	42746.14	57.31		
2	011304001001	悬挑式灯槽	1. 灯带型式、尺寸:悬挑 2. 安装固定方式:明装式	1. 安装、固定	m	236.4	94.63	22370.53	41.31		
3	010810002001	木窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格:木窗帘盒 2. 防护材料种类:包括防火漆	1. 制作、运输、安装 2. 刷防护材料	m	43.2	63.25	2732.4	31.45		
4	011406001001	天棚油漆	1. 腻子种类:成品耐水腻子批嵌二遍,平均厚度不少于5mm 2. 刮腻子遍数:乳胶漆,一底涂,二面涂	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	293.32	48.22	14143.89	28.11		
本页小计								81992.96			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
5	011204003001	玻化砖600x600墙面	1. 墙体类型:内墙 2. 安装方式:水泥浆一道(内掺建筑胶), 20厚1:3水泥砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色:10厚玻化砖, 专用勾缝剂擦缝	1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m2	66.82	186.4	12455.25	84.17			
6	011406001002	乳胶漆墙面	1. 腻子种类:专业腻子批嵌三遍, 平均厚度不少于5mm 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆一底二度	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	206.11	29.57	6094.67	13.4			
7	010809004001	玻化砖窗台板	1. 窗台板材质、规格、颜色:玻化砖	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 窗台板制作、安装	m2	2.97	408.73	1213.93	73.26			
8	沪201205010001	修理铝合金窗	1. 形式图示尺寸:1.8*1.8m 2. 修理方法:按现场踏勘维修	1. 拆装 2. 修理 3. 换料 4. 添料 5. 材料运输	樘	11	10.21	112.31	7.96			
9	沪200302001001	开门洞(1800*2200)	1. 墙体类型、厚度:砖墙 2. 门洞图示尺寸:M1822	1. 开凿门洞 2. 过梁制作 3. 过梁安放 4. 镶砌砖檐边	樘	1	5457	5457	2320.21			
本页小计									25333.16			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
			3. 过梁形式、规格：200*180mm 4. 过梁材料种类：预制混凝土	5. 檯子边粉灰 6. 清理垃圾 7. 材料运输								
10	010805005001	6+6钢化玻璃门	1. 门代号及洞口尺寸：1800*2200 2. 其他：包括五金配件 3. 框材质：不锈钢门框 4. 玻璃品种、厚度：6+6钢化玻璃	1. 门安装 2. 五金安装	樘	2	4947.19	9894.38	377.74			
		分部小计						117220.5				
储藏间												
11	沪200902004001	防滑地砖楼面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：水泥浆一道（内掺建筑胶），1:3水泥砂浆最薄处30厚C20细石混凝土找坡层抹平 2. 结合层厚度、砂浆配合比：20厚1:3水泥砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色、铺贴方法：铺防滑地砖（	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、嵌缝 4. 材料运输	m ²	14.31	167.99	2403.94	52.29			
本页小计								12298.32				

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合价	其中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			300x300红缸砖), 水泥擦缝								
12	011105003001	瓷砖踢脚	1. 踢脚线高度:100mm 2. 粘贴层厚度、材料种类:20厚1:3水泥砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色:600x600玻化砖加工	1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 面层铺贴、磨边 4. 擦缝 5. 磨光、酸洗、打蜡 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m2	1.52	13.43	20.41	9.53		
13	011302001002	轻钢龙骨铝扣板吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距:专用龙骨 2. 面层材料品种、规格:1.2厚600x600铝扣板	1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	14.31	136.28	1950.17	41.21		
14	011406001004	乳胶漆墙面	1. 腻子种类:专业腻子批嵌三遍,平均厚度不少于5mm 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆一底二度	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	44	29.57	1301.08	13.4		
15	010802001001	铝合金门M1021	1. 门代号及洞口尺寸:M1021(1000*2100)	1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	樘	1	1055.59	1055.59	95.32		
本页小计								4327.25			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合价	其中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 门框、扇材质: 铝合金, 包括五金配件								
		分部小计						6731.19			
冷餐间											
16	沪200902004002	防滑地砖楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 水泥浆一道 (内掺建筑胶), 1:3 水泥砂浆最薄处30厚C20细石混凝土找坡层抹平 2. 结合层厚度、砂浆配合比: 20厚1:3 水泥砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色、铺贴方法: 铺防滑地砖 (300x300红缸砖), 水泥擦缝	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、嵌缝 4. 材料运输	m ²	44	167.99	7391.56	52.29		
17	011204003002	玻化砖600x600墙面	1. 墙体类型: 内墙 2. 安装方式: 水泥浆一道 (内掺建筑胶), 20厚1:3 水泥砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色: 10厚玻	1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m ²	24.88	186.4	4637.63	84.17		
本页小计								12029.19			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			化砖，专用勾缝剂擦缝								
18	011210004001	墙面塑料扣板		1. 骨架及边框制作、运输、安装 2. 隔板制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口	m2	56.84	180	10231.2			
19	011210003001	铝合金隔断		1. 边框制作、运输、安装 2. 玻璃制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口	m2	11.55	295.53	3413.37	33.63		
20	011302001003	轻钢龙骨铝扣板吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距:专用龙骨 2. 面层材料品种、规格:1.2厚600x600铝扣板	1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	14.31	136.28	1950.17	41.21		
21	010802001002	铝合金门M1021	1. 门代号及洞口尺寸:M1021 (1000*2100) 2. 门框、扇材质:铝合金，包括五金配件	1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	樘	1	1055.59	1055.59	95.32		
		分部小计						28679.52			
本页小计								16650.33			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合价	其中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
室外											
22	011101003001	细石混凝土找平层		1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设 4. 材料运输	m ²	131.8	10.17	1340.41	5.51		
23	011303001001	铝合金玻璃顶雨棚		1. 清理基层 2. 面层制安 3. 嵌缝、塞口 4. 清洗	m ²	131.8	742.93	97918.17	207.87		
24	011302001004	轻钢龙骨铝扣板吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距:专用龙骨 2. 面层材料品种、规格:1.2厚600x600铝扣板	1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m ²	44.77	136.28	6101.26	41.21		
25	沪201502001001	砖明沟	1. 砖品种、规格、强度等级:砖明沟 2. 地沟截面尺寸:200宽x300深明沟	1. 土方挖、运、填 2. 铺垫层 3. 浇捣基层 4. 砌筑槽壁 5. 抹灰 6. 盖沟板	m	14	56.5	791	21.8		
26	沪201502004001	现浇沟盖板	1. 沟盖板图示尺寸:成品500x300x30高分子盖板 2. 盖板材质:高分子	1. 混凝土制作、运输、浇筑、养护	m	14	380.04	5320.56	3.63		
本页小计								111471.4			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 1 页 共 1 页

- 注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 1 页 共 30 页

项目编码	011302001001	项目名称	轻钢龙骨纸面石膏板吊顶				工程数量	279.35	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-13-2-13	T型铝合金天棚龙骨 600mm×600mm内 跌级	m2	1	17.26	39.52	0.09	4.47	17.26	39.52	0.09	4.47
01-13-2-30	吊顶天棚 面层 纸面石膏板	m2	1.05	21.66	19.73		5.61	22.74	20.72		5.89
01-13-2-31	吊顶天棚 面层 纸面石膏板增加一层	m2	1.05	16.48	19.56		4.27	17.3	20.54		4.48
人工单价		小 计				57.3	80.78	0.09	14.84		
181.11元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								153.02			
材 料 费 明 细	其他材料费						-	80.79	-		
	材料费小计						-	80.79	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 2 页 共 30 页

项目编码	011304001001	项目名称	悬挑式灯槽				工程数量	236.4	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
房20-7-3-84	平顶开灯槽 直线(轻钢龙骨基层) 平面	m	1	41.31	42.63		10.69	41.31	42.63	10.69	
人工单价		小 计				41.31	42.63		10.69		
189.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								94.63			
材 料 费 明 细	其他材料费				-	42.63	-				
	材料费小计				-	42.63	-				

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 3 页 共 30 页

项目编码	010810002001	项目名称	木窗帘盒				工程数量	43.2	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-8-9-5	窗帘盒 基层木龙骨胶合板	m	1	28.92	21.16		7.48	28.92	21.16		7.48
01-14-3-13	木基层板 防火涂料两遍	m2	0.4	6.33	6.25		1.64	2.53	2.5		0.66
人工单价		小 计					31.45	23.66		8.14	
175.53元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							63.25				
材料 费 明 细	其他材料费						-	23.66	-		
	材料费小计						-	23.66	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 4 页 共 30 页

项目编码	011406001001	项目名称	天棚油漆				工程数量	293.32	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
房20-13-13-2 2	抹灰墙面 毛面 柔性腻子	m2	1	6.42	4.41		1.66	6.42	4.41	1.66	
房20-13-12-1	墙面、平顶抹灰面乳胶漆 新 墙面 一底二度	m2	1	21.69	8.43		5.61	21.69	8.43	5.61	
人工单价		小 计					28.11	12.84		7.27	
173.52元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							48.22				
材 料 费 明 细	其他材料费						-	12.83	-		
	材料费小计						-	12.83	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 5 页 共 30 页

项目编码	011204003001	项目名称	玻化砖600x600墙面				工程数量	66.82	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-12-1-7	墙柱面刷素水泥浆 素水泥浆	m2	1	1.89	0.57		0.49	1.89	0.57		0.49
01-12-4-12	面砖稀缝墙面干混砂浆铺贴 每块面积 0.01m2以外 干混抹灰 砂浆 DP M20.0	m2	1	82.28	79.88		21.29	82.28	79.88		21.29
人工单价		小 计						84.17	80.45		21.78
185.48元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							186.40				
材 料 费 明 细	其他材料费						-	80.45	-		
	材料费小计						-	80.45	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 6 页 共 30 页

项目编码	011406001002	项目名称	乳胶漆墙面				工程数量	206.11	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-14-5-7	乳胶漆 室内墙面 两遍	m2	1	13.4	12.7		3.47	13.4	12.7		3.47
人工单价		小 计						13.4	12.7		3.47
167.92元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								29.57			
材料 费 明 细	其他材料费						-	12.69	-		
	材料费小计						-	12.69	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 7 页 共 30 页

项目编码	010809004001	项目名称	玻化砖窗台板				工程数量	2.97	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-8-8-6	石材窗台板 粘合剂粘贴 干混抹灰砂浆 DP M20.0	m2	1	73.26	316.51		18.96	73.26	316.51		18.96
人工单价		小 计						73.26	316.51		18.96
180.18元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								408.73			
材 料 费 明 细	其他材料费						-	316.52	-		
	材料费小计						-	316.52	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 8 页 共 30 页

项目编码	沪201205010001	项目名称	修理铝合金窗	工程数量	11	计量单位	樘				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
房20-11-3-9	修理铝合金窗 整修	扇	1	7.96	0.19		2.06	7.96	0.19		2.06
人工单价		小 计				7.96	0.19		2.06		
189.52元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								10.21			
材 料 费 明 细	其他材料费				-	0.19	-				
	材料费小计				-	0.19	-				

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 9 页 共 30 页

项目编码	沪200302001001	项目名称	开门洞（1800*2200）	工程数量	1	计量单位	樘				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
房20-3-2-3	新开门樘 一砖 双扇门 干混 砌筑砂浆 DM M5.0	樘	2	293.69	35.32		76.01	587.38	70.64		152.02
房20-4-4-7	现场预制构件 混凝土 过梁 预拌混凝土（非泵送型） C25 粒径5~20	m3	1.512	253.53	588.68		65.61	383.34	890.08		99.20
房20-4-4-1	现场预制构件 胶合板模板 过 梁	m2	1.656	32.58	612.04	2.68	8.43	53.95	1013.54	4.44	13.96
房20-4-4-4	现场预制构件 钢筋 过梁	t	0.151	2585.7	3476.96		669.18	390.44	525.72		101.05
房20-4-4-10	现场预制构件 安装 过梁 干 混砌筑砂浆 DM M7.5	m3	1.512	598.27	21.1		154.83	904.58	31.9		234.10
人工单价		小 计					2319.69	2531.88	4.44		600.33
169.12元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							5457.00				
材 料 费 明 细	其他材料费						-	2531.91	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 11 页 共 30 页

项目编码	010805005001	项目名称	6+6钢化玻璃门				工程数量	2	计量单位	樘	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-8-5-2	全玻璃门安装 无框(条夹)门扇 干混抹灰砂浆 DP M20.0	m2	3.96	71.19	901.13		18.42	281.91	3568.47		72.94
01-8-7-6	门窗套(筒子板) 基层细木工板 不带铲口	m2	1.86	26.34	103.78		6.82	48.99	193.03		12.69
01-8-7-8	门窗套(筒子板) 面层不锈钢饰面板	m2	1.86	25.18	381.82		6.52	46.83	710.19		12.13
人工单价		小 计						377.73	4471.69		97.76
176.21元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4947.19			
材 料 费 明 细	其他材料费						-	4471.67	-		
	材料费小计						-	4471.67	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 12 页 共 30 页

项目编码	沪200902004001	项目名称	防滑地砖楼地面				工程数量	14.31	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-11-1-19	楼地面 刷素水泥浆 素水泥浆	m2	1	1.95	0.57		0.5	1.95	0.57		0.50
01-11-1-7换	预拌细石混凝土(泵送)楼地面 40mm厚 厚度(mm):30 预拌混 凝土(泵送型) C30粒径5~40	m2	1	10.73	26.67	0.08	2.78	10.73	26.67	0.08	2.78
01-11-1-8	预拌细石混凝土(泵送)楼地面 每增减10mm 预拌混凝土(泵 送型) C30粒径5~40	m2	1	-0.56	-5.88	-0.01	-0.14	-0.56	-5.88	-0.01	-0.14
01-11-2-21	陶瓷锦砖楼地面 干混砂浆铺 贴 干混地面砂浆 DS M20.0	m2	1	40.17	80.73		10.4	40.17	80.73		10.40
人工单价		小 计						52.29	102.09	0.07	13.54
182.89元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								167.99			
材 料 费 明 细	其他材料费						-	102.08	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 14 页 共 30 页

项目编码	011105003001	项目名称	瓷砖踢脚				工程数量	1.52	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-11-5-5	踢脚线 粘合剂粘贴地砖	m	1.003	9.5	1.43		2.46	9.53	1.43		2.47
人工单价		小 计				9.53	1.43			2.47	
185.4元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								13.43			
材料 费 明 细	其他材料费				-	1.44	-				
	材料费小计				-	1.44	-				

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 15 页 共 30 页

项目编码	011302001002	项目名称	轻钢龙骨铝扣板吊顶					工程数量	14.31	计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-13-2-3	U型轻钢天棚龙骨 300×300mm 平面	m2	1	25.06	49.74	3.54	6.49	25.06	49.74	3.54	6.49
01-13-2-15	铝合金方板天棚龙骨 600mm× 600mm内	m2	1	16.15	31.03	0.09	4.18	16.15	31.03	0.09	4.18
人工单价		小 计						41.21	80.77	3.63	10.67
181.06元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							136.28				
材 料 费 明 细	其他材料费						-	80.77	-		
	材料费小计						-	80.77	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 16 页 共 30 页

项目编码	011406001004	项目名称	乳胶漆墙面				工程数量	44	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-14-5-7	乳胶漆 室内墙面 两遍	m2	1	13.4	12.7		3.47	13.4	12.7		3.47
人工单价		小 计					13.4	12.7		3.47	
167.92元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							29.57				
材 料 费 明 细	其他材料费						-	12.69	-		
	材料费小计						-	12.69	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 17 页 共 30 页

项目编码	010802001001	项目名称	铝合金门M1021				工程数量	1	计量单位	樘	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-8-2-1	铝合金门安装 平开	m2	2.1	45.39	445.52		11.75	95.32	935.59	24.68	
人工单价		小 计				95.32	935.59		24.68		
176.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1055.59			
材 料 费 明 细	其他材料费				-	935.58	-				
	材料费小计				-	935.58	-				

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 18 页 共 30 页

项目编码	沪200902004002	项目名称	防滑地砖楼地面				工程数量	44	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-11-1-19	楼地面 刷素水泥浆 素水泥浆	m2	1	1.95	0.57		0.5	1.95	0.57		0.50
01-11-1-7换	预拌细石混凝土(泵送)楼地面 40mm厚 厚度(mm):30 预拌混 凝土(泵送型) C30粒径5~40	m2	1	10.73	26.67	0.08	2.78	10.73	26.67	0.08	2.78
01-11-1-8	预拌细石混凝土(泵送)楼地面 每增减10mm 预拌混凝土(泵 送型) C30粒径5~40	m2	1	-0.56	-5.88	-0.01	-0.14	-0.56	-5.88	-0.01	-0.14
01-11-2-21	陶瓷锦砖楼地面 干混砂浆铺 贴 干混地面砂浆 DS M20.0	m2	1	40.17	80.73		10.4	40.17	80.73		10.40
人工单价		小 计						52.29	102.09	0.07	13.54
182.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								167.99			
材 料 费 明 细	其他材料费						-	102.08	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 20 页 共 30 页

项目编码	011204003002	项目名称	玻化砖600x600墙面				工程数量	24.88	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-12-1-7	墙柱面刷素水泥浆 素水泥浆	m2	1	1.89	0.57		0.49	1.89	0.57		0.49
01-12-4-12	面砖稀缝墙面干混砂浆铺贴 每块面积 0.01m2以外 干混抹灰 砂浆 DP M20.0	m2	1	82.28	79.88		21.29	82.28	79.88		21.29
人工单价		小 计						84.17	80.45		21.78
185.48元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							186.40				
材 料 费 明 细	其他材料费						-	80.45	-		
	材料费小计						-	80.45	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 21 页 共 30 页

项目编码	011210004001	项目名称	墙面塑料扣板				工程数量	56.84	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
临0	墙面塑料扣板	m2	1		180				180		
人工单价		小 计					180				
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							180.00				
材料 费 明 细	其他材料费				-	180	-				
	材料费小计				-	180	-				

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 22 页 共 30 页

项目编码	011210003001	项目名称	铝合金隔断				工程数量	11.55	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-12-10-7换	无框玻璃隔断	m2	1	33.63	253.2		8.7	33.63	253.2		8.70
人工单价		小 计					33.63	253.2		8.70	
181.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								295.53			
材 料 费 明 细	其他材料费						-	253.18	-		
	材料费小计						-	253.18	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 23 页 共 30 页

项目编码	011302001003	项目名称	轻钢龙骨铝扣板吊顶					工程数量	14.31	计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-13-2-3	U型轻钢天棚龙骨 300×300mm 平面	m2	1	25.06	49.74	3.54	6.49	25.06	49.74	3.54	6.49
01-13-2-15	铝合金方板天棚龙骨 600mm× 600mm内	m2	1	16.15	31.03	0.09	4.18	16.15	31.03	0.09	4.18
人工单价		小 计						41.21	80.77	3.63	10.67
181.06元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							136.28				
材 料 费 明 细	其他材料费						-	80.77	-		
	材料费小计						-	80.77	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 24 页 共 30 页

项目编码	010802001002	项目名称	铝合金门M1021				工程数量	1	计量单位	樘	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-8-2-1	铝合金门安装 平开	m2	2.1	45.39	445.52		11.75	95.32	935.59		24.68
人工单价		小 计						95.32	935.59		24.68
176.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1055.59			
材料 费 明 细	其他材料费						-	935.58	-		
	材料费小计						-	935.58	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 25 页 共 30 页

项目编码	011101003001	项目名称	细石混凝土找平层				工程数量	131.8	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-11-1-17换 系	预拌细石混凝土(泵送)找平层 30mm厚 厚度(mm):5 预拌混 凝土(非泵送型) C20粒径5~16	m2	1	7.11	17.58	0.07	1.84	7.11	17.58	0.07	1.84
01-11-1-18换 系	预拌细石混凝土(泵送)找平层 每增减5mm 预拌混凝土(非泵 送型) C20粒径5~16	m2	1	-1.6	-14.41	-0.01	-0.41	-1.6	-14.41	-0.01	-0.41
人工单价		小 计					5.51	3.17	0.06	1.43	
180.06元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							10.17				
材 料 费 明 细	其他材料费						-	3.18	-		
	材料费小计						-	3.18	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 26 页 共 30 页

项目编码	011303001001	项目名称	铝合金玻璃顶雨棚				工程数量	131.8	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-13-3-1换	中空玻璃采光天棚 钢结构	m2	1	207.87	481.26		53.8	207.87	481.26		53.80
人工单价		小 计				207.87	481.26		53.80		
187.08元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								742.93			
材料 费 明 细	其他材料费				-	481.25	-				
	材料费小计				-	481.25	-				

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 27 页 共 30 页

项目编码	011302001004	项目名称	轻钢龙骨铝扣板吊顶					工程数量	44.77	计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-13-2-3	U型轻钢天棚龙骨 300×300mm 平面	m2	1	25.06	49.74	3.54	6.49	25.06	49.74	3.54	6.49
01-13-2-15	铝合金方板天棚龙骨 600mm× 600mm内	m2	1	16.15	31.03	0.09	4.18	16.15	31.03	0.09	4.18
人工单价		小 计						41.21	80.77	3.63	10.67
181.06元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							136.28				
材 料 费 明 细	其他材料费						-	80.77	-		
	材料费小计						-	80.77	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 28 页 共 30 页

项目编码	沪201502001001	项目名称	砖明沟				工程数量	14	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
房20-12-3-10	明沟 新做 砌砖明沟 干混抹灰砂浆 DP M20.0	m	1	21.8	29.06		5.64	21.8	29.06		5.64
人工单价		小 计				21.8	29.06		5.64		
173.02元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								56.50			
材 料 费 明 细	其他材料费				-	29.05	-				
	材料费小计				-	29.05	-				

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 29 页 共 30 页

项目编码	沪201502004001	项目名称	现浇沟盖板				工程数量	14	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
房20-12-3-7 换	地沟盖板 不锈钢 换为【不锈 钢盖板3mm】	m	1	3.63	375.47		0.94	3.63	375.47		0.94
人工单价		小 计				3.63	375.47			0.94	
172.86元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								380.04			
材 料 费 明 细	其他材料费				-	375.47	-				
	材料费小计				-	375.47	-				

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 30 页 共 30 页

项目编码	011406001005	项目名称	乳胶漆墙面				工程数量	594.04	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-14-5-7	乳胶漆 室内墙面 两遍	m2	1	13.4	12.7		3.47	13.4	12.7		3.47
人工单价		小 计						13.4	12.7		3.47
167.92元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								29.57			
材料 费 明 细	其他材料费						-	12.69	-		
	材料费小计						-	12.69	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

总价措施清单计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	编 码	名 称	计 量 单 位	项 目 名 称	工 程 内 容 及 包 含 范 围	计 算 基 础	费 率 (%)	金 额 (元)
1		其他措施项目						
		合 计						

单价措施项目综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 1 页 共 1 页

注:1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额项目、编号等。
2. 所有分部分项工程量清单项目,均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

单价措施项目综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\房屋建筑与装饰

标段：C01

第 1 页 共 1 页

注:1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额项目、编号等。
2. 所有分部分项工程量清单项目,均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
给排水工程											
1	031004008001	水龙头	1. 材质:水龙头	1. 器具安装 2. 附件安装	组	7	62.51	437.57	4.26		
2	031001006001	给水管 PPR-DN15(冷水)	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:给水管 PPR-DN20(冷水) 4. 连接形式:热熔连接 5. 阻火圈设计要求:按设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求 7. 备注:承压1.6Mpa	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	20	27.97	559.4	16.65		
3	031001006004	给水管 PPR-DN20(冷水)	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:给水管 PPR-DN20(冷水) 4. 连接形式:热熔连接 5. 阻火圈设计要求:按设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求 7. 备注:承压1.6Mpa	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	20	27.97	559.4	16.65		
本页小计								1556.37			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
4	031001006002	给水管 PPR-DN25(冷水)	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:给水管 PPR-DN25(冷水) 4. 连接形式:热熔连接 5. 阻火圈设计要求:按设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求 7. 备注:承压1.6Mpa	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	20	32.41	648.2	18.48			
5	031001006003	给水管 PPR-DN32(冷水)	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:给水管 PPR-DN32(冷水) 4. 连接形式:热熔连接 5. 阻火圈设计要求:按设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求 7. 备注:承压1.6Mpa	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	65.1	38.45	2503.1	19.96			
6	031001006005	排水管 PVC-De50	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:排水	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定	m	20	34.05	681	20.55			
本页小计									3832.3			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
			管 PVC-De50 4. 连接形式:承插粘接 5. 阻火圈设计要求:按设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求	4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设								
7	031001006006	排水管 PVC-De75	1. 安装部位:室内 2. 介质:水 3. 材质、规格:排水管 PVC-De110 4. 连接形式:承插粘接 5. 阻火圈设计要求:按设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求	1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗 7. 警示带铺设	m	60	45.45	2727	27.52			
8	031003013001	水表DN32	1. 安装部位(室内外):室内 2. 型号、规格:水表DN32 3. 连接形式:螺纹连接	1. 组装	组	1	279.91	279.91	52.48			
		分部小计						8395.58				
		本页小计							3006.91			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
电气工程											
9	030404017001	照明配电箱	1. 名称:照明配电箱 25回路 2. 规格、型号:按设计及规范要求 3. 安装方式:挂墙明装	1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 补刷(喷)油漆 4. 接地 5. 完成设计要求的一切工作内容	台	1	1082.11	1082.11	179.58		
10	030411003001	桥架200*100	1. 名称:桥架200*100	1. 本体安装 2. 接地 3. 支架配件安装	m	32	188.05	6017.6	41.66		
11	030412004001	灯带	1. 名称:灯带 2. 型号:1米 5W30双排灯珠暖白 3. 安装形式:吊顶安装	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	m	247.2	61.05	15091.56	21.65		
12	030412001001	筒灯	1. 名称:筒灯 2. 规格:13W LED灯	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	127	211.7	26885.9	31.49		
13	030412005001	单管防水荧光灯LED 36W	1. 名称:单管防水荧光灯LED 2. 规格:36W 3. 安装形式:吊顶安装	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	10	123.51	1235.1	26.57		
14	030412005002	嵌入式防水平板灯 2*18w	1. 名称:嵌入式防水平板灯 2. 规格:2*18w 3. 安装形式:吊顶安	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	20	202.01	4040.2	42.8		
本页小计								54352.47			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			装								
15	030404035001	防水单相二、三孔组合插座	1. 名称:防水单相二、三孔组合插座 2. 材质:86型 3. 规格:250V, 10A 4. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	14	42.34	592.76	11.15		
16	030404035002	单相二、三孔组合插座	1. 名称:单相二、三孔组合插座 2. 材质:86型 3. 规格:250V, 10A 4. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	14	37.94	531.16	11.15		
17	030404035003	挂壁式空调插座	1. 名称:挂壁式空调插座 2. 材质:86型 3. 规格:250V, 10A 4. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	2	59.94	119.88	11.15		
18	030404035004	柜式空调插座	1. 名称:柜式空调插座 2. 材质:86型 3. 规格:250V, 10A 4. 安装方式:暗装	1. 本体安装 2. 接线	个	6	59.94	359.64	11.15		
19	030404034001	单联开关	1. 名称:单联开关 2. 规格:250V 10A	1. 本体安装 2. 接线	个	2	35.04	70.08	9.35		
20	030404034002	二联开关	1. 名称:二联开关 2. 规格:250V 10A	1. 本体安装 2. 接线	个	2	35.81	71.62	9.78		
本页小计								1745.14			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
21	030404034003	三联开关	1. 名称:三联开关 2. 规格:250V 10A	1. 本体安装 2. 接线	个	6	36.1	216.6	9.84		
22	030411001001	电气配管 SC25	1. 名称:电气配管 PC25	1. 电线管路敷设 2. 预留沟槽 3. 接地 4. 砖墙开沟槽	m	100	24.26	2426	9.15		
23	030411001003	电气配管 PC25	1. 名称:电气配管 PC25	1. 电线管路敷设 2. 预留沟槽 3. 接地 4. 砖墙开沟槽	m	100	15.02	1502	9.33		
24	030411001002	电气配管 PC20	1. 名称:电气配管 PC20	1. 电线管路敷设 2. 预留沟槽 3. 接地 4. 砖墙开沟槽	m	200	11.79	2358	7.22		
25	030411004001	电气配线 ZB-BV2.5	1. 名称:电气配线 ZB-BV2.5 2. 配线形式:管内穿 线	1. 配线	m	1500	3.65	5475	1.33		
26	030411004002	电气配线 ZB-BV4	1. 名称:电气配线 ZB-BV4 2. 配线形式:管内穿 线	1. 配线	m	300	4.03	1209	0.89		
		分部小计						69284.21			
本页小计								13186.6			
合 计								77679.79			

注：按照规费计算要求，须在表中填写人工费；招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 1 页 共 1 页

- 注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 1 页 共 26 页

项目编码	031004008001	项目名称	水龙头				工程数量	7	计量单位	组	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-10-4-81	水龙头安装 公称直径 15mm	10个	0.1	42.64	567.88		14.61	4.26	56.79		1.46
人工单价		小 计						4.26	56.79		1.46
164.01元/工日		未计价材料费									56.67
清单项目综合单价								62.51			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	水龙头DN15					只	1.01	56.11	56.67		
	其他材料费							-	0.12	-	
	材料费小计							-	56.79	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 2 页 共 26 页

项目编码	031001006001	项目名称	给水管 PPR-DN15(冷水)				工程数量	20	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
03-10-1-306	给排水管道 室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径 20mm以内	10m	0.1	166.46	55.93	0.3	57.04	16.65	5.59	0.03	5.70
人工单价		小 计				16.65	5.59	0.03	5.70		
164元/工日		未计价材料费								5.44	
清单项目综合单价								27.97			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	给水管 PPR-DN15(冷水)					m	1.016	4.21	4.28		
	塑料给水管热熔管件					个	1.52	0.76	1.16		
	其他材料费							-	0.13	-	
	材料费小计							-	5.57	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 3 页 共 26 页

项目编码	031001006004	项目名称	给水管 PPR-DN20(冷水)				工程数量	20	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-10-1-306	给排水管道 室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径 20mm以内	10m	0.1	166.46	55.93	0.3	57.04	16.65	5.59	0.03	5.70
人工单价		小 计					16.65	5.59	0.03	5.70	
164元/工日		未计价材料费					5.44				
清单项目综合单价							27.97				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	给水管 PPR-DN20(冷水)			m	1.016	4.21	4.28				
	塑料给水管热熔管件			个	1.52	0.76	1.16				
	其他材料费					-	0.13	-			
	材料费小计					-	5.57	-			

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 4 页 共 26 页

项目编码	031001006002	项目名称	给水管 PPR-DN25(冷水)				工程数量	20	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-10-1-307	给排水管道 室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径 25mm以内	10m	0.1	184.83	75.63	0.3	63.33	18.48	7.56	0.03	6.33
人工单价		小 计						18.48	7.56	0.03	6.33
164元/工日		未计价材料费						7.39			
清单项目综合单价							32.41				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	给水管 PPR-DN25(冷水)				m	1.016	6.35	6.45			
	塑料给水管热熔管件				个	1.225	0.76	0.93			
	其他材料费						-	0.15	-		
	材料费小计						-	7.53	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 5 页 共 26 页

项目编码	031001006003	项目名称	给水管 PPR-DN32(冷水)				工程数量	65.1	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-10-1-308	给排水管道 室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径 32mm以内	10m	0.1	199.59	116.26	0.3	68.39	19.96	11.63	0.03	6.84
人工单价		小 计					19.96	11.63	0.03	6.84	
164元/工日		未计价材料费								11.42	
清单项目综合单价										38.45	
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	给水管 PPR-DN32(冷水)			m	1.016	10.43	10.59				
	塑料给水管热熔管件			个	1.081	0.76	0.82				
	其他材料费					-	0.18	-			
	材料费小计					-	11.59	-			

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 6 页 共 26 页

项目编码	031001006005	项目名称	排水管 PVC-De50				工程数量	20	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-10-1-348	给排水管道 室内塑料排水管(粘接) 公称外径 50mm以内	10m	0.1	205.49	64.59	0.04	70.41	20.55	6.46		7.04
人工单价		小 计					20.55	6.46		7.04	
164元/工日		未计价材料费								6.26	
清单项目综合单价								34.05			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单 位	数 量	单 价(元)	合 价(元)	暂 估 单 价 (元)	暂 估 合 价 (元)	
	排水管 PVC-De50				m	1.012	5.67	5.74			
	塑料排水管粘接管件				个	0.69	0.76	0.52			
	其他材料费						-	0.2	-		
	材料费小计						-	6.46	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 7 页 共 26 页

项目编码	031001006006	项目名称	排水管 PVC-De75				工程数量	60	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-10-1-349	给排水管道 室内塑料排水管(粘接) 公称外径 75mm以内	10m	0.1	275.19	84.96	0.04	94.29	27.52	8.5		9.43
人工单价		小 计					27.52	8.5		9.43	
164元/工日		未计价材料费					8.15				
清单项目综合单价							45.45				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	排水管 PVC-De75DN75					m	0.98	7.64	7.48		
	塑料排水管粘接管件DN75					个	0.885	0.76	0.67		
	其他材料费							-	0.34	-	
	材料费小计							-	8.49	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 8 页 共 26 页

项目编码	031003013001	项目名称	水表DN32				工程数量	1	计量单位	组	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-10-3-291	普通水表安装(螺纹连接) 公称直径 40mm以内	个	1	52.48	208.83	0.62	17.98	52.48	208.83	0.62	17.98
人工单价		小 计				52.48	208.83	0.62	17.98		
164元/工日		未计价材料费							202.85		
清单项目综合单价								279.91			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	水表DN32					只	1	202.85	202.85		
	其他材料费							-	5.98	-	
	材料费小计							-	208.83	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 9 页 共 26 页

项目编码	030404017001	项目名称	照明配电箱				工程数量	1	计量单位	台	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-4-28	配电箱、盘、柜 悬挂式安装 16回路以下	台(块)	1	179.58	17.8	3.46	61.53	179.58	17.8	3.46	61.53
补充主材001	照明配电箱	台	1		819.74				819.74		
人工单价		小 计					179.58	837.54	3.46	61.53	
164元/工日		未计价材料费								819.74	
清单项目综合单价							1082.11				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	照明配电箱					台	1	819.74	819.74		
	其他材料费							-	17.81	-	
	材料费小计							-	837.55	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 10 页 共 26 页

项目编码	030411003001	项目名称	桥架200*100				工程数量	32	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
安2-1363换	钢线槽、桥架托盘安装 宽+高*2 700mm以内	10m	0.1	416.56	1258.41	62.81	142.73	41.66	125.84	6.28	14.27
人工单价		小 计						41.66	125.84	6.28	14.27
164元/工日		未计价材料费						117.63			
清单项目综合单价							188.05				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	桥架200*100					m	1.1	106.94	117.63		
	其他材料费							-	8.2	-	
	材料费小计							-	125.83	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 11 页 共 26 页

项目编码	030412004001	项目名称	灯带				工程数量	247.2	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-12-204 换	其他灯具 荧光灯光沿	10m	0.1	216.48	319.87		74.18	21.65	31.99		7.42
人工单价		小 计					21.65	31.99		7.42	
164元/工日		未计价材料费								21.57	
清单项目综合单价							61.05				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数 量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	5W30双排灯珠暖白				套	1	21.57	21.57			
	其他材料费						-	10.42	-		
	材料费小计						-	31.99	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 12 页 共 26 页

项目编码	030412001001	项目名称	筒灯				工程数量	127	计量单位	套	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-12-22	筒灯安装 吸顶式	10套	0.1	314.88	1694.2		107.89	31.49	169.42		10.79
人工单价		小 计				31.49	169.42		10.79		
164元/工日		未计价材料费								161.26	
清单项目综合单价								211.70			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	筒灯 13W LED灯					套	1.01	159.66	161.26		
	其他材料费							-	8.16	-	
	材料费小计							-	169.42	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 13 页 共 26 页

项目编号	030412005001	项目名称	单管防水荧光灯LED 36W				工程数量	10	计量单位	套	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-12-61	荧光灯具安装 嵌入式 单管	10套	0.1	265.68	878.38		91.04	26.57	87.84		9.10
人工单价		小 计						26.57	87.84		9.10
164元/工日		未计价材料费									82.79
清单项目综合单价								123.51			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	单管防水荧光灯LED 36W单管					套	1.01	81.97	82.79		
	其他材料费							-	5.04	-	
	材料费小计							-	87.83	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 14 页 共 26 页

项目编码	030412005002	项目名称	嵌入式防水平板灯 2*18w				工程数量	20	计量单位	套	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-12-62	荧光灯具安装 嵌入式 双管	10套	0.1	428.04	1445.42		146.67	42.8	144.54		14.67
人工单价		小 计						42.8	144.54		14.67
164元/工日		未计价材料费									139.49
清单项目综合单价								202.01			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	嵌入式防水平板灯 2*18w					套	1.01	138.11	139.49		
	其他材料费							-	5.04	-	
	材料费小计							-	144.53	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 15 页 共 26 页

项目编码	030404035001	项目名称	防水单相二、三孔组合插座				工程数量	14	计量单位	个	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-12-371	暗装单相插座 二位	10套	0.1	111.52	273.64		38.21	11.15	27.36		3.82
人工单价		小 计						11.15	27.36		3.82
164元/工日		未计价材料费									26.41
清单项目综合单价								42.34			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	防水单相二、三孔组合插座					个	1.02	25.89	26.41		
	其他材料费							-	0.96	-	
	材料费小计							-	27.37	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 16 页 共 26 页

项目编码	030404035002	项目名称	单相二、三孔组合插座				工程数量	14	计量单位	个	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-12-371	暗装单相插座 二位	10套	0.1	111.52	229.63		38.21	11.15	22.96		3.82
人工单价		小 计						11.15	22.96		3.82
164元/工日		未计价材料费									22.01
清单项目综合单价								37.94			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	单相二、三孔组合插座					个	1.02	21.58	22.01		
	其他材料费							-	0.96	-	
	材料费小计							-	22.97	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 17 页 共 26 页

项目编码	030404035003	项目名称	挂壁式空调插座				工程数量	2	计量单位	个	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-12-371	暗装单相插座 二位	10套	0.1	111.52	449.7		38.21	11.15	44.97		3.82
人工单价		小 计						11.15	44.97		3.82
163.97元/工日		未计价材料费									44.02
清单项目综合单价								59.94			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	挂壁式空调插座					个	1.02	43.15	44.02		
	其他材料费							-	0.96	-	
	材料费小计							-	44.98	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 18 页 共 26 页

项目编码	030404035004	项目名称	柜式空调插座				工程数量	6	计量单位	个	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-12-371	暗装单相插座 二位	10套	0.1	111.52	449.7		38.21	11.15	44.97		3.82
人工单价		小 计						11.15	44.97		3.82
164元/工日		未计价材料费									44.02
清单项目综合单价								59.94			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	柜式空调插座					个	1.02	43.15	44.02		
	其他材料费							-	0.96	-	
	材料费小计							-	44.98	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 19 页 共 26 页

项目编码	030404034001	项目名称	单联开关				工程数量	2	计量单位	个	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-12-355	开关及按钮 暗开关 单联	10套	0.1	93.48	224.89		32.03	9.35	22.49		3.20
人工单价		小 计				9.35	22.49			3.20	
164.04元/工日		未计价材料费								22.01	
清单项目综合单价								35.04			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	单联开关					个	1.02	21.58	22.01		
	其他材料费							-	0.48	-	
	材料费小计							-	22.49	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 20 页 共 26 页

项目编码	030404034002	项目名称	二联开关				工程数量	2	计量单位	个	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-12-356	开关及按钮 暗开关 双联	10套	0.1	97.74	226.88		33.49	9.77	22.69		3.35
人工单价		小 计						9.77	22.69		3.35
164.01元/工日		未计价材料费									22.01
清单项目综合单价								35.81			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	二联开关					个	1.02	21.58	22.01		
	其他材料费							-	0.68	-	
	材料费小计							-	22.69	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 21 页 共 26 页

项目编码	030404034003	项目名称	三联开关				工程数量	6	计量单位	个	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-12-357	开关及按钮 暗开关 三联	10套	0.1	98.4	228.86		33.72	9.84	22.89		3.37
人工单价		小 计				9.84	22.89		3.37		
164元/工日		未计价材料费								22.01	
清单项目综合单价								36.10			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	三联开关					个	1.02	21.58	22.01		
	其他材料费							-	0.88	-	
	材料费小计							-	22.89	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 22 页 共 26 页

项目编码	030411001001	项目名称	电气配管 SC25				工程数量	100	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-11-106	暗配 镀锌钢管 公称直径25mm 以内	100m	0.01	915.12	1197.29		313.57	9.15	11.97		3.14
人工单价		小 计						9.15	11.97		3.14
164元/工日		未计价材料费									10.67
清单项目综合单价								24.26			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	电气配管 SC25DN25				m	1.03	10.36	10.67			
	其他材料费						-	1.3	-		
	材料费小计						-	11.97	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 23 页 共 26 页

项目编码	030411001003	项目名称	电气配管 PC25				工程数量	100	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
03-4-11-161	暗配 塑料管 公称直径25mm以内	100m	0.01	933.16	249.01		319.75	9.33	2.49		3.20
人工单价		小 计						9.33	2.49		3.20
164元/工日		未计价材料费									2.29
清单项目综合单价								15.02			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	电气配管 PC25					m	1.06	2.16	2.29		
	其他材料费							-	0.21	-	
	材料费小计							-	2.5	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 24 页 共 26 页

项目编码	030411001002	项目名称	电气配管 PC20				工程数量	200	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
03-4-11-160	暗配 塑料管 公称直径20mm以内	100m	0.01	721.6	210.25		247.26	7.22	2.1		2.47
人工单价		小 计					7.22	2.1		2.47	
164元/工日		未计价材料费					1.99				
清单项目综合单价							11.79				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	电气配管 PC20					m	1.06	1.88	1.99		
	其他材料费							-	0.1	-	
	材料费小计							-	2.09	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 25 页 共 26 页

项目编码	030411004001	项目名称	电气配线 ZB-BV2.5				工程数量	1500	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-11-281	管内穿线 照明线路 导线截面 2.5mm ² 以内	100m单线	0.01	132.84	186.69		45.52	1.33	1.87		0.46
人工单价		小 计					1.33	1.87		0.46	
164元/工日		未计价材料费								1.66	
清单项目综合单价								3.65			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	电气配线 ZB-BV2.5				m	1.165	1.42	1.66			
	其他材料费						-	0.21	-		
	材料费小计						-	1.87	-		

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 26 页 共 26 页

项目编码	030411004002	项目名称	电气配线 ZB-BV4				工程数量	300	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-11-282	管内穿线 照明线路 导线截面 4mm ² 以内	100m单线	0.01	88.56	283.71		30.35	0.89	2.84		0.30
人工单价		小 计					0.89	2.84		0.30	
164元/工日		未计价材料费									2.64
清单项目综合单价											4.03
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数 量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	电气配线 ZB-BV4					m	1.093	2.42	2.64		
	其他材料费							-	0.19	-	
	材料费小计							-	2.83	-	

注：1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 3. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

总价措施清单计价表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	编 码	名 称	计 量 单 位	项 目 名 称	工 程 内 容 及 包 含 范 围	计 算 基 础	费 率 (%)	金 额 (元)
1		其他措施项目						
合 计								

单价措施项目综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 1 页 共 1 页

注:1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额项目、编号等。
2. 所有分部分项工程量清单项目,均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

单价措施项目综合单价分析表

工程名称：华新居委会水产村便民服务中心修缮工程\单项工程\安装

标段：C01

第 1 页 共 1 页

注:1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额项目、编号等。
2. 所有分部分项工程量清单项目,均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

